
臺北市立大直高級中學公告 
主旨：公告本校 111 學年度高級中等學校優先免試入學分發序名單， 

      希各周知。 

公告事項： 

一、 分發序名單內之學生應依 111 年 6 月 23 日 (星 期 四 )上 午 

11:00~111 年 6 月 24 日(星期五)上午 10:00 至臺北市 111 學年度 

高級中等學校優先免試入學委員會資訊系統平台(網址： 

https://111priorefa.tp.edu.tw/ )辦理線上登記。未按時完成登 

記者，不得參加線上登記、錄取、報到作業。 

二、系統將於 111 年 6 月 24 日(星期五)上午 10:00~11:00 依本校 

公告之分發序及學生線上登記結果，依序進行篩選錄取作業。 

三、本校於 111 年 6 月 24 日(星期五) 11:00 公告錄取結果名單， 

名單將分為「會考正規考試學生」(一般生與特殊身分學生)及 

「會考補行考試學生」(一般生與特殊身分學生)。 

四、學生一經公告錄取，視同完成線上報到。 

五、凡經本校公告之錄取名單，即視為錄取且報到本校。 

如欲放棄此次錄取資格，須於 6月 24 日(星期五)下午 1時至 3時，

攜帶已填妥之「已報到學生放棄錄取資格聲明書」（附表五，第 63 

頁），親自到本校教務處註冊組辦理放棄錄取資格，方能參加 111 學

年度基北區高級中等學校免試入學。 

六、 報名學生、父母(或監護人)對公告分發序結果有疑義時，得 

於 111 年 6月 23 日(星期四)11:00~16:00，由學生或父母填寫簡 

章所附之「分發序結果複查申請書」(詳見簡章附表二，第 

57 頁)，持身分證明文件親至本校現場辦理。 

 

臺北市立大直高級中學 校長 



 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

A23134****

A13205****

A13193****

A23134****

A13205****

V22178****

A13208****

A23062****

A23134****

A13216****

A13212****

A13214****

A13205****

A13213****

A13154****

A13193****

A13206****

A13206****

H22596****

A23142****

A13212****

A23062****

F23113****

A23159****

A23130****

101100619

101121406

101130533

101100617

101111303

101203006

101040232

101082435

101052102

101121621

101061618

101063121

101121308

101073217

101080718

101170811

101110129

101021024

101162315

101150208

101100817

101082801

101101112

101061401

101030326

楊Ｏ瑀

吳Ｏ倫

游Ｏ詣

楊Ｏ菡

陳Ｏ佑

黃Ｏ寧

黃Ｏ溏

陳Ｏ敏

沈Ｏ家

王Ｏ荃

張Ｏ竣

黃Ｏ祐

趙Ｏ霖

林Ｏ茗

蔡Ｏ勳

盧Ｏ璋

蔡Ｏ哲

金Ｏ安

蔡Ｏ芯

何Ｏ伶

許Ｏ祐

林Ｏ瑄

丁Ｏ容

林Ｏ佑

劉Ｏ綾

26

27

28

28

30

31

31

33

33

33

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

46

46

49

50

F23094****

B22360****

A23161****

F13222****

A13114****

A23160****

F23138****

A23063****

F23164****

A13200****

A23134****

A13082****

A13216****

A23153****

A13212****

A23141****

F23068****

A23134****

R22492****

A13200****

A27002****

A13213****

A13213****

A13208****

A23204****

101031631

101102529

101162729

101080335

101013327

101161106

101070415

101082002

101070616

101120703

101082706

101211829

101112407

101163128

101042716

101151119

101180105

101061033

101063027

101070821

101150817

101200426

101181630

101190707

101050826

廖Ｏ辰

林Ｏ蓓

石Ｏ琳

陳Ｏ濬

顏Ｏ真

高Ｏ昀

曹Ｏ薰

毛Ｏ晴

宋Ｏ瑄

魏Ｏ凱

韓Ｏ
鄭Ｏ佑

林Ｏ淞

徐Ｏ安

賴Ｏ峻

高Ｏ妤

王Ｏ綾

洪Ｏ庭

陳Ｏ嫻

陳Ｏ騫

孫Ｏ俐

陳Ｏ廷

黃Ｏ翰

林Ｏ德

郭Ｏ蓁

343303 臺北市立大直高級中學

臺北市111學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

111/06/23

1 / 2

80名



 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

62

62

65

66

66

68

69

70

71

72

73

74

75

A23142****

A23152****

A13212****

A13200****

A23142****

A23149****

A13114****

F23174****

A23141****

A23155****

A13192****

A23151****

A13102****

A23150****

A13214****

A13200****

A23142****

A19003****

A13206****

A23159****

E12652****

W20047****

A13154****

F13176****

L22599****

101152512

101080315

101090704

101121735

101080812

101011305

101082335

101161001

101161201

101120609

101101216

101011712

101040731

101180119

101072725

101112816

101040629

101070705

101120623

101070421

101160422

101162404

101081132

101100430

101101911

王Ｏ陵

賴Ｏ慈

程Ｏ宸

沈Ｏ臣

蕭Ｏ愛

董Ｏ瑄

張Ｏ睿

張Ｏ媛

鄭Ｏ琁

洪Ｏ鍹

邱Ｏ錩

李Ｏ軒

李Ｏ駿

林Ｏ緹

王Ｏ偉

示Ｏ安

李Ｏ穎

賴Ｏ儀

李Ｏ瑞

陳Ｏ蓉

朱Ｏ光

劉Ｏ彣

趙Ｏ謙

蘇Ｏ綸

林Ｏ婷

76

77

78

78

80

A17004****

A23149****

A23153****

A23159****

F13184****

101011527

101102323

101172311

101041321

101021734

陳Ｏ宇

梁Ｏ穎

王Ｏ涵

林Ｏ萱

謝Ｏ鋐

343303 臺北市立大直高級中學

臺北市111學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

111/06/23

2 / 2

80名



招生學校： 分發序人數： 

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 

身分證號 准考證號 姓名 對應序分發序

1

2

A23149****

F23068****

101113418

101171919

陳Ｏ伊
羅Ｏ婕

343303 臺北市立大直高級中學

臺北市111學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(補行考試學生)(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

111/06/23

1 / 1

2名

12

37


	343303臺北市立大直高級中學分發序名單(補行考試學生)_一般生
	343303臺北市立大直高級中學分發序名單_一般生
	優先免試入學分發序名單公告

