臺北市立大直高級中學公告

主旨:公告本校 111 學年度高級中等學校優先免試入學分發序名單, 希各周知。

公告事項:

- 一、分發序名單內之學生應依 111 年 6 月 23 日 (星 期 四)上 午 11:00~111 年 6 月 24 日 (星期五)上午 10:00 至臺北市 111 學年度 高級中等學校優先免試入學委員會資訊系統平台(網址: https://111priorefa.tp.edu.tw/)辦理線上登記。未按時完成登記者,不得參加線上登記、錄取、報到作業。
- 二、系統將於 111 年 6 月 24 日(星期五)上午 10:00~11:00 依本校 公告之分發序及學生線上登記結果,依序進行篩選錄取作業。
- 三、本校於 111 年 6 月 24 日(星期五) 11:00 公告錄取結果名單, 名單將分為「會考正規考試學生」(一般生與特殊身分學生)及 「會考補行考試學生」(一般生與特殊身分學生)。
- 四、學生一經公告錄取,視同完成線上報到。
- 五、凡經本校公告之錄取名單,即視為錄取且報到本校。 如欲放棄此次錄取資格,須於6月24日(星期五)下午1時至3時, 攜帶已填妥之「已報到學生放棄錄取資格聲明書」(附表五,第63 頁),親自到本校教務處註冊組辦理放棄錄取資格,方能參加111學 年度基北區高級中等學校免試入學。
- 六、報名學生、父母(或監護人)對公告分發序結果有疑義時,得於111年6月23日(星期四)11:00~16:00,由學生或父母填寫簡章所附之「分發序結果複查申請書」(詳見簡章附表二,第57頁),持身分證明文件親至本校現場辦理。

臺北市立大直高級中學 校長



臺北市111學年度高級中等學校優先免試入學 【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果,請務必依招生學校指定之報到作業報到,以免影響自身權益!

招生學校:343303 臺北市立大直高級中學

分發序人數:80名 列印頁數:1/2 公告日期:111/06/23

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)

分發序	身分證號	准考證號	姓名	分發序	身分證號	准考證號	姓名
1	A23134***	101100619	楊〇瑀	26	F23094***	101031631	廖〇辰
2	A13205***	101121406	吳〇倫	27	B22360****	101102529	林〇蓓
3	A13193****	101130533	游○詣	28	A23161****	101162729	石〇琳
4	A23134***	101100617	楊〇菡	28	F13222****	101080335	陳〇濬
5	A13205****	101111303	陳〇佑	30	A13114***	101013327	顏〇真
6	V22178***	101203006	黄〇寧	31	A23160****	101161106	高〇昀
7	A13208****	101040232	黄○溏	31	F23138****	101070415	曹〇薰
8	A23062****	101082435	陳○敏	33	A23063****	101082002	毛〇晴
9	A23134***	101052102	沈〇家	33	F23164***	101070616	宋〇瑄
10	A13216****	101121621	王〇荃	33	A13200****	101120703	魏〇凱
11	A13212****	101061618	張○竣	36	A23134***	101082706	韓○
12	A13214***	101063121	黄○祐	37	A13082****	101211829	鄭〇佑
13	A13205****	101121308	趙〇霖	38	A13216****	101112407	林〇淞
14	A13213***	101073217	林〇茗	39	A23153****	101163128	徐〇安
15	A13154***	101080718	蔡〇勳	40	A13212****	101042716	賴〇峻
16	A13193****	101170811	盧○璋	41	A23141****	101151119	高〇妤
17	A13206****	101110129	蔡〇哲	42	F23068****	101180105	王〇綾
18	A13206****	101021024	金〇安	43	A23134***	101061033	洪〇庭
19	H22596****	101162315	蔡〇芯	44	R22492****	101063027	陳○嫻
20	A23142****	101150208	何〇伶	45	A13200****	101070821	陳○騫
21	A13212****	101100817	許○祐	46	A27002****	101150817	孫○俐
22	A23062****	101082801	林〇瑄	46	A13213****	101200426	陳○廷
23	F23113****	101101112	丁〇容	46	A13213****	101181630	黄○翰
24	A23159****	101061401	林〇佑	49	A13208****	101190707	林〇德
25	A23130****	101030326	劉〇綾	50	A23204****	101050826	郭〇蓁

臺北市111學年度高級中等學校優先免試入學 【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果,請務必依招生學校指定之報到作業報到,以免影響自身權益!

招生學校:343303 臺北市立大直高級中學 分發序人數:80名

列印頁數:2/2 公告日期:111/06/23

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)

分發序	身分證號	准考證號	姓名	分發序	身分證號	准考證號	姓名
51	A23142***	101152512	王〇陵	76	A17004***	101011527	陳〇宇
52	A23152****	101080315	賴〇慈	77	A23149***	101102323	梁〇穎
53	A13212***	101090704	程〇宸	78	A23153***	101172311	王〇涵
54	A13200****	101121735	沈〇臣	78	A23159***	101041321	林〇萱
55	A23142****	101080812	蕭〇愛	80	F13184***	101021734	謝○鋐
56	A23149***	101011305	董○瑄				
57	A13114***	101082335	張〇睿				
58	F23174***	101161001	張〇媛				
59	A23141****	101161201	鄭〇琁				
60	A23155****	101120609	洪〇鍹				
61	A13192****	101101216	邱○錩				
62	A23151****	101011712	李〇軒				
62	A13102****	101040731	李〇駿				
62	A23150****	101180119	林〇緹				
65	A13214***	101072725	王〇偉				
66	A13200****	101112816	示 ()安				
66	A23142****	101040629	李〇穎				
68	A19003****	101070705	賴〇儀				
69	A13206****	101120623	李〇瑞				
70	A23159****	101070421	陳〇蓉				
71	E12652****	101160422	朱〇光				
72	W20047****	101162404	劉〇彣				
73	A13154***	101081132	趙〇謙				
74	F13176****	101100430	蘇〇綸				
75	L22599****	101101911	林〇婷				

臺北市111學年度高級中等學校優先免試入學 【第二類優免】分發序名單(補行考試學生)(一般生)

※本名單非最終分發結果,請務必依招生學校指定之報到作業報到,以免影響自身權益!

招生學校:343303 臺北市立大直高級中學

分發序人數:2名 列印頁數:1/1

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)

公告日期:111/06/23

分發序	身分證號	准考證號	姓名	對應序
1	A23149****	101113418	陳〇伊	12
2	F23068****	101171919	羅〇婕	37